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表1

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计               9,778,550.28              5,035,661.56            292,888.72              4,450,000.00 

208 社会保障和就业支出                 933,113.76                926,513.76              6,600.00 0.00 

　　20805 行政事业单位养老支出                 933,113.76                926,513.76              6,600.00 0.00 

2080501 行政单位离退休                   6,600.00 0.00              6,600.00 0.00 

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出                 617,675.84                617,675.84 0.00 0.00 

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出                 308,837.92                308,837.92 0.00 0.00 

210 卫生健康支出                 255,930.05                255,930.05 0.00 0.00 

　　21011 行政事业单位医疗                 255,930.05                255,930.05 0.00 0.00 

2101101 行政单位医疗                 255,930.05                255,930.05 0.00 0.00 

214 交通运输支出               8,093,057.59              3,356,768.87            286,288.72              4,450,000.00 

　　21401 公路水路运输               8,093,057.59              3,356,768.87            286,288.72              4,450,000.00 

2140101 行政运行               3,643,057.59              3,356,768.87            286,288.72 0.00 

2140199 其他公路水路运输支出               4,450,000.00 0.00 0.00 4,450,000.00 

221 住房保障支出                 496,448.88                496,448.88 0.00 0.00 

    22102 住房改革支出                 496,448.88                496,448.88 0.00 0.00 

2210201 住房公积金                 496,448.88                496,448.88 0.00 0.00 



表2

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计       9,778,550.28       5,035,661.56        292,888.72         4,450,000.00 

301 工资福利支出       4,667,430.56       4,667,430.56 0.00 0.00 

　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴       1,530,456.00       1,530,456.00 0.00 0.00 

　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴       1,331,880.00       1,331,880.00 0.00 0.00 

　　30103 奖金 50101 工资奖金津补贴         118,538.00         118,538.00 0.00 0.00 

　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费         617,675.84         617,675.84 0.00 0.00 

　　30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费         308,837.92         308,837.92 0.00 0.00 

　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费         255,930.05         255,930.05 0.00 0.00 

　　30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费           7,663.87           7,663.87 0.00 0.00 

　　30113 住房公积金 50103 住房公积金         496,448.88         496,448.88 0.00 0.00 

302 商品和服务支出       4,959,488.72         276,600.00        292,888.72         4,390,000.00 

　　30201 办公费 50201 办公经费         280,000.00 0.00         30,000.00           250,000.00 

　　30202 印刷费 50201 办公经费          25,000.00 0.00         10,000.00            15,000.00 

　　30203 咨询费 50205 委托业务费          64,000.00 0.00               -              64,000.00 

　　30205 水费 50201 办公经费          50,000.00 0.00         10,000.00            40,000.00 

　　30206 电费 50201 办公经费         140,000.00 0.00         20,000.00           120,000.00 

　　30207 邮电费 50201 办公经费         110,000.00 0.00 0.00           110,000.00 

　　30208 取暖费 50201 办公经费         280,000.00 0.00 0.00           280,000.00 

　　30209 物业管理费 50201 办公经费         500,000.00 0.00 0.00           500,000.00 

　　30211 差旅费 50201 办公经费         630,000.00 0.00         30,000.00           600,000.00 

　　30213 维修（护）费 50209 维修（护）费         900,000.00 0.00 0.00           900,000.00 

　　30215 会议费 50202 会议费          20,000.00 0.00         20,000.00 0.00 

　　30216 培训费 50203 培训费          10,000.00 0.00         10,000.00 0.00 

　　30217 公务接待费 50206 公务接待费          15,000.00 0.00         15,000.00 0.00 

　　30226 劳务费 50205 委托业务费         230,000.00 0.00 0.00           230,000.00 

　　30227 委托业务费 50205 委托业务费          50,000.00 0.00 0.00            50,000.00 

　　30228 工会经费 50201 办公经费          55,038.72 0.00         55,038.72 0.00 

　　30231 公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费          40,000.00 0.00         40,000.00 0.00 

　　30239 其他交通费用 50201 办公经费         426,600.00         276,600.00               -             150,000.00 

　　30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出       1,133,850.00 0.00         52,850.00         1,081,000.00 

303 对个人和家庭的补助          91,631.00          91,631.00 0.00 0.00 

　　30302 退休费 50905 离退休费          91,631.00          91,631.00 0.00 0.00 

310 资本性支出          60,000.00 0.00 0.00            60,000.00 

　　31002 办公设备购置 50306 设备购置          60,000.00 0.00 0.00            60,000.00 



表3

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计               5,328,550.28               5,035,661.56                 292,888.72 **

208 社会保障和就业支出                 933,113.76                 926,513.76                   6,600.00 

　　20805 行政事业单位养老支出                 933,113.76                 926,513.76                   6,600.00 

2080501 行政单位离退休                   6,600.00 0.00                   6,600.00 

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出                 617,675.84                 617,675.84 0.00 

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出                 308,837.92                 308,837.92 0.00 

210 卫生健康支出                 255,930.05                 255,930.05 0.00 

　　21011 行政事业单位医疗                 255,930.05                 255,930.05 0.00 

2101101 行政单位医疗                 255,930.05                 255,930.05 0.00 

214 交通运输支出               3,643,057.59               3,356,768.87                 286,288.72 

　　21401 公路水路运输               3,643,057.59               3,356,768.87                 286,288.72 

2140101 行政运行               3,643,057.59               3,356,768.87                 286,288.72 

221 住房保障支出                 496,448.88                 496,448.88 0.00 

　　22102 住房改革支出                 496,448.88                 496,448.88 0.00 

2210201 住房公积金                 496,448.88                 496,448.88 0.00 



表4

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计         5,328,550.28         5,035,661.56           292,888.72 

301 工资福利支出         4,667,430.56         4,667,430.56 0.00 

　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴         1,530,456.00         1,530,456.00 0.00  

　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴         1,331,880.00         1,331,880.00 0.00  

　　30103 奖金 50101 工资奖金津补贴           118,538.00           118,538.00 0.00  

　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费           617,675.84           617,675.84 0.00  

　　30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费           308,837.92           308,837.92 0.00  

　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费           255,930.05           255,930.05 0.00  

　　30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费             7,663.87             7,663.87 0.00  

　　30113 住房公积金 50103 住房公积金           496,448.88           496,448.88 0.00  

302 商品和服务支出           569,488.72           276,600.00           292,888.72 

　　30201 办公费 50201 办公经费            30,000.00 0.00            30,000.00  

　　30202 印刷费 50201 办公经费            10,000.00 0.00            10,000.00  

　　30205 水费 50201 办公经费            10,000.00 0.00            10,000.00  

　　30206 电费 50201 办公经费            20,000.00 0.00            20,000.00  

　　30211 差旅费 50201 办公经费            30,000.00 0.00            30,000.00  

　　30215 会议费 50202 会议费            20,000.00 0.00            20,000.00  

　　30216 培训费 50203 培训费            10,000.00 0.00            10,000.00  

　　30217 公务接待费 50206 公务接待费            15,000.00 0.00            15,000.00  

　　30228 工会经费 50201 办公经费            55,038.72 0.00            55,038.72  

　　30231 公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费            40,000.00 0.00            40,000.00  

　　30239 其他交通费用 50201 办公经费           276,600.00           276,600.00 0.00  

　　30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出            52,850.00 0.00            52,850.00  

303 对个人和家庭的补助            91,631.00            91,631.00 0.00 

　　30302 退休费 50905 离退休费            91,631.00            91,631.00 0.00  



表5

2022年单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）

单位：元

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数 部门预算支出经济分类科目（按大类） 预算数 政府预算支出经济分类科目（按大类） 预算数

一、政府性基金拨款 一、科学技术支出 一、人员经费和公用经费支出 一、机关工资福利支出

二、文化旅游体育与传媒支出     工资福利支出 二、机关商品和服务支出

三、社会保障和就业支出     商品和服务支出 三 、机关资本性支出（一）

四、节能环保支出     对个人和家庭的补助 四、机关资本性支出（二）

五、城乡社区支出     其他资本性支出 五、对事业单位经常性补助

六、农林水支出 二、专项业务经费支出 六、对事业单位资本性补助

七、交通运输支出     工资福利支出 七、对企业补助

八、资源勘探工业信息等支出     商品和服务支出 八、对企业资本性支出

九、金融支出     对个人和家庭的补助 九、对个人和家庭的补助

十、其他支出     债务付息及费用支出 十、对社会保障基金补助

十一、转移性支出     资本性支出(基本建设) 十一、债务利息及费用支出

十二、债务还本支出     资本性支出 十二、债务还本支出

十三、债务付息支出     对企业补助(基本建设） 十三、转移性支出

十四、债务发行费用支出     对企业补助 十四、预备费及预留

    对社会保障基金补助 十五、其他支出

    其他支出

三、上缴上级支出

四、事业单位经营支出

五、对附属单位补助支出

本年收入合计 本年支出合计 本年支出合计 本年支出合计



表6

2022年单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表（不含上年结转）

单位：元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额

215001 合计                        4,450,000.00 

榆林市交通运输局                        4,450,000.00 

　　　　　　 履职专项业务经费                        4,450,000.00 

　　　　　　　　 交通运输综合管理业务经费                        3,050,000.00 

　　　　　　　　 局机关办公楼改造及修缮经费                          900,000.00 

　　　　　　　　 榆林交通广播电台运行经费                          500,000.00 



2022年部门所属单位综合预算公开报表

                    单位名称：榆林市农村公路发展中心

                    保密审查情况：已审查

                    单位主要负责人审签情况：已审签
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表1

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 11,025,086.01 9,302,620.33 472,465.68 1,250,000.00 

208 社会保障和就业支出 1,868,611.44 1,861,411.44 7,200.00 0.00

　　20805 行政事业单位养老支出 1,868,611.44 1,861,411.44 7,200.00 0.00

　　　　2080502 事业单位离退休 7,200.00 0.00 7,200.00 0.00

　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险 1,240,940.96 1,240,940.96 0.00 0.00

　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费 620,470.48 620,470.48 0.00 0.00

210 卫生健康支出 503,435.41 503,435.41 0.00 0.00

　　21011 行政事业单位医疗 503,435.41 503,435.41 0.00 0.00

　　　　2101102 事业单位医疗 503,435.41 503,435.41 0.00 0.00

214 交通运输支出 7,722,333.44 6,007,067.76 465,265.68 1,250,000.00 

　　21401 公路水路运输 7,722,333.44 6,007,067.76 465,265.68 1,250,000.00 

　　　　2140106 公路养护 7,722,333.44 6,007,067.76 465,265.68 1,250,000.00 

221 住房保障支出 930,705.72 930,705.72 0.00 0.00

　　22102 住房改革支出 930,705.72 930,705.72 0.00 0.00

　　　　2210201 住房公积金 930,705.72 930,705.72 0.00 0.00



表2

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表 （按支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 11,025,086.01 9,302,620.33 472,465.68 1,250,000.00 

301 工资福利支出 9,198,228.33 9,198,228.33 0.00 0.00

　　30101 基本工资 50501 工资福利支出 2,997,564.00 2,997,564.00 0.00 0.00

　　30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 947,888.00 947,888.00 0.00 0.00

　　30103 奖金 50501 工资福利支出 0.00 0.00 0.00 0.00

　　30107 绩效工资 50501 工资福利支出 1,905,509.00 1,905,509.00 0.00 0.00

　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 1,240,940.96 1,240,940.96 0.00 0.00

　　30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 620,470.48 620,470.48 0.00 0.00

　　30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 503,435.41 503,435.41 0.00 0.00

　　30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 51,714.76 51,714.76 0.00 0.00

　　30113 住房公积金 50501 工资福利支出 930,705.72 930,705.72 0.00 0.00

302 商品和服务支出 1,722,465.68 0.00 472,465.68 1,250,000.00 

　　30201 办公费 50502 商品和服务支出 172,000.00 0.00 92,000.00 80,000.00 

　　30203 咨询费 50502 商品和服务支出 36,000.00 0.00 36,000.00 0.00

　　30205 水费 50502 商品和服务支出 32,000.00 0.00 12,000.00 20,000.00 

　　30206 电费 50502 商品和服务支出 45,000.00 0.00 15,000.00 30,000.00 

　　30207 邮电费 50502 商品和服务支出 82,000.00 0.00 32,000.00 50,000.00 

　　30208 取暖费 50502 商品和服务支出 210,000.00 0.00 10,000.00 200,000.00 

　　30211 差旅费 50502 商品和服务支出 210,000.00 0.00 10,000.00 200,000.00 

　　30213 维修（护）费 50502 商品和服务支出 522,000.00 0.00 22,000.00 500,000.00 

　　30215 会议费 50502 商品和服务支出 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00

　　30217 公务接待费 50502 商品和服务支出 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00

　　30228 工会经费 50502 商品和服务支出 108,265.68 0.00 108,265.68 0.00

　　30239 其他交通费用 50502 商品和服务支出 112,000.00 0.00 12,000.00 100,000.00 

　　30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 187,200.00 0.00 117,200.00 70,000.00 

303 对个人和家庭的补助 104,392.00 104,392.00 0.00 0.00

　　30302 退休费 50905 离退休费 83,392.00 83,392.00 0.00 0.00

　　30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 21,000.00 21,000.00 0.00 0.00



表3

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 9,775,086.01 9,302,620.33 472,465.68 

208 社会保障和就业支出 1,868,611.44 1,861,411.44 7,200.00 

　　20805 行政事业单位养老支出 1,868,611.44 1,861,411.44 7,200.00 

　　　　2080502 事业单位离退休 7,200.00 0.00 7,200.00  
　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费 1,240,940.96 1,240,940.96 0.00  
　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 620,470.48 620,470.48 0.00  
210 卫生健康支出 503,435.41 503,435.41 0.00

　　21011 行政事业单位医疗 503,435.41 503,435.41 0.00

　　　　2101102 事业单位医疗 503,435.41 503,435.41 0.00  
214 交通运输支出 6,472,333.44 6,007,067.76 465,265.68 

　　21401 公路水路运输 6,472,333.44 6,007,067.76 465,265.68 

　　　　2140106 公路养护 6,472,333.44 6,007,067.76 465,265.68  
221 住房保障支出 930,705.72 930,705.72 0.00

　　22102 住房改革支出 930,705.72 930,705.72 0.00

　　　　2210201 住房公积金 930,705.72 930,705.72 0.00  



表4

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 9775086.01 9302620.33 472465.68

301 工资福利支出 9198228.33 9198228.33 0.00

　　30101 基本工资 50501 工资福利支出 2997564 2997564 0.00

　　30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 947888 947888 0.00

　　30103 奖金 50501 工资福利支出 0.00 0.00 0.00

　　30107 绩效工资 50501 工资福利支出 1905509 1905509 0.00

　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 1240940.96 1240940.96 0.00

　　30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 620470.48 620470.48 0.00

　　30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 503435.41 503435.41 0.00

　　30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 51714.76 51714.76 0.00

　　30113 住房公积金 50501 工资福利支出 930705.72 930705.72 0.00

302 商品和服务支出 472465.68 0.00 472465.68

　　30201 办公费 50502 商品和服务支出 92000 0.00 92000

　　30203 咨询费 50502 商品和服务支出 36000 0.00 36000

　　30205 水费 50502 商品和服务支出 12000 0.00 12000

　　30206 电费 50502 商品和服务支出 15000 0.00 15000

　　30207 邮电费 50502 商品和服务支出 32000 0.00 32000

　　30208 取暖费 50502 商品和服务支出 10000 0.00 10000

　　30211 差旅费 50502 商品和服务支出 10000 0.00 10000

　　30213 维修（护）费 50502 商品和服务支出 22000 0.00 22000

　　30215 会议费 50502 商品和服务支出 5000 0.00 5000

　　30217 公务接待费 50502 商品和服务支出 1000 0.00 1000

　　30228 工会经费 50502 商品和服务支出 108265.68 0.00 108265.68

　　30239 其他交通费用 50502 商品和服务支出 12000 0.00 12000

　　30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 117200 0.00 117200

303 对个人和家庭的补助 104392 104392 0.00

　　30302 退休费 50905 离退休费 83392 83392 0.00

　　30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 21000 21000 0.00



表5

2022年单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）

单位：元

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数 部门预算支出经济分类科目（按大类） 预算数 政府预算支出经济分类科目（按大类） 预算数

一、政府性基金拨款 一、科学技术支出 一、人员经费和公用经费支出 一、机关工资福利支出

二、文化旅游体育与传媒支出     工资福利支出 二、机关商品和服务支出

三、社会保障和就业支出     商品和服务支出 三 、机关资本性支出（一）

四、节能环保支出     对个人和家庭的补助 四、机关资本性支出（二）

五、城乡社区支出     其他资本性支出 五、对事业单位经常性补助

六、农林水支出 二、专项业务经费支出 六、对事业单位资本性补助

七、交通运输支出     工资福利支出 七、对企业补助

八、资源勘探工业信息等支出     商品和服务支出 八、对企业资本性支出

九、金融支出     对个人和家庭的补助 九、对个人和家庭的补助

十、其他支出     债务付息及费用支出 十、对社会保障基金补助

十一、转移性支出     资本性支出(基本建设) 十一、债务利息及费用支出

十二、债务还本支出     资本性支出 十二、债务还本支出

十三、债务付息支出     对企业补助(基本建设） 十三、转移性支出

十四、债务发行费用支出     对企业补助 十四、预备费及预留

    对社会保障基金补助 十五、其他支出

    其他支出

三、上缴上级支出

四、事业单位经营支出

五、对附属单位补助支出

本年收入合计 本年支出合计 本年支出合计 本年支出合计



表6

2022年单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表（不含上年结转）

单位编码 单位（项目）名称 项目金额

合计 1,250,000.00 

215 榆林市交通运输局 1,250,000.00 

　　215002 榆林市农村公路发展中心 1,250,000.00 

专用项目 1,250,000.00 

履职专项业务经费 750,000.00 

专项业务经费 750,000.00 

专项资金 500,000.00 

农路中心办公楼改造及修缮经费 500,000.00 



2022年部门所属单位综合预算公开报表

                    单位名称：榆林市交通运输事业发展中心

                    保密审查情况：已审查

                    单位主要负责人审签情况：已审签
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表1

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 29,504,208.11 24,883,134.99 1,421,073.12 3,200,000.00 

208 社会保障和就业支出 5,022,577.12 5,001,777.12 20,800.00 0.00 

   20805 行政事业单位养老支出 5,022,577.12 5,001,777.12 20,800.00 0.00 

      2080502 事业单位离退休 20,800.00 0.00 20,800.00 0.00 

      2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 3,334,518.08 3,334,518.08 0.00 0.00 

      2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 1,667,259.04 1,667,259.04 0.00 0.00 

210 卫生健康支出 1,309,780.01 1,309,780.01 0.00 0.00 

   21011 行政事业单位医疗 1,309,780.01 1,309,780.01 0.00 0.00 

      2101102 事业单位医疗 1,309,780.01 1,309,780.01 0.00 0.00 

214 交通运输支出 20,670,962.42 16,070,689.30 1,400,273.12 3,200,000.00 

   21401 公路水路运输 20,670,962.42 16,070,689.30 1,400,273.12 3,200,000.00 

      2140112 公路运输管理 20,670,962.42 16,070,689.30 1,400,273.12 3,200,000.00 

   21499 其他交通运输支出 0.00 0.00 0.00 0.00 

      2149999 其他交通运输支出 0.00 0.00 0.00 0.00 

221 住房保障支出 2,500,888.56 2,500,888.56 0.00 0.00 

   22102 住房改革支出 2,500,888.56 2,500,888.56 0.00 0.00 

      2210201 住房公积金 2,500,888.56 2,500,888.56 0.00 0.00 



表2

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 29,504,208.11 24,883,134.99 1,421,073.12 3,200,000.00 

301 工资福利支出 24,400,094.99 24,400,094.99 0.00 0.00 

　　30101 基本工资 50501 工资福利支出 7,068,984.00 7,068,984.00 0.00 0.00 

　　30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 2,707,052.00 2,707,052.00 0.00 0.00 

　　30103 奖金 50501 工资福利支出 0.00 0.00 0.00 0.00 

　　30107 绩效工资 50501 工资福利支出 5,196,062.00 5,196,062.00 0.00 0.00 

　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 3,334,518.08 3,334,518.08 0.00 0.00 

　　30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 1,667,259.04 1,667,259.04 0.00 0.00 

　　30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 1,309,780.01 1,309,780.01 0.00 0.00 

　　30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 135,551.30 135,551.30 0.00 0.00 

　　30113 住房公积金 50501 工资福利支出 2,500,888.56 2,500,888.56 0.00 0.00 

　　30199 其他工资福利支出 50501 工资福利支出 480,000.00 480,000.00 0.00 0.00 

302 商品和服务支出 4,621,073.12 0.00 1,421,073.12 3,200,000.00 

　　30201 办公费 50502 商品和服务支出 300,000.00 0.00 100,000.00 200,000.00 

　　30202 印刷费 50502 商品和服务支出 210,000.00 0.00 60,000.00 150,000.00 

　　30203 咨询费 50502 商品和服务支出 170,000.00 0.00 80,000.00 90,000.00 

　　30204 手续费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00 0.00 

　　30205 水费 50502 商品和服务支出 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 

　　30206 电费 50502 商品和服务支出 110,000.00 0.00 10,000.00 100,000.00 

　　30207 邮电费 50502 商品和服务支出 170,000.00 0.00 50,000.00 120,000.00 

　　30208 取暖费 50502 商品和服务支出 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 

　　30209 物业管理费 50502 商品和服务支出 450,000.00 0.00 0.00 450,000.00 

　　30211 差旅费 50502 商品和服务支出 450,000.00 0.00 200,000.00 250,000.00 

　　30213 维修（护）费 50502 商品和服务支出 200,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00 

　　30214 租赁费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00 0.00 

　　30215 会议费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00 0.00 

　　30216 培训费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00 0.00 

　　30217 公务接待费 50502 商品和服务支出 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 

　　30226 劳务费 50502 商品和服务支出 500,000.00 0.00 50,000.00 450,000.00 

　　30227 委托业务费 50205 委托业务费 0.00 0.00 0.00 0.00 

　　30228 工会经费 50502 商品和服务支出 281,673.12 0.00 281,673.12 0.00 

　　30231 公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 160,000.00 0.00 0.00 160,000.00 

　　30239 其他交通费用 50502 商品和服务支出 423,080.00 0.00 153,000.00 270,080.00 

　　30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 886,320.00 0.00 326,400.00 559,920.00 

303 对个人和家庭的补助 483,040.00 483,040.00 0.00 0.00 



表2

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 29,504,208.11 24,883,134.99 1,421,073.12 3,200,000.00 

　　30301 离休费 50905 离退休费 120,142.00 120,142.00 0.00 0.00 

　　30302 退休费 50905 离退休费 0.00 0.00 0.00 0.00 

　　30304 抚恤金 50901 社会福利和救助 145,230.00 145,230.00 0.00 0.00 

　　30305 生活补助 50901 社会福利和救助 217,668.00 217,668.00 0.00 0.00 



表3

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 26,304,208.11 24,883,134.99 1,421,073.12 

208 社会保障和就业支出 5,022,577.12 5,001,777.12 20,800.00 

   20805 行政事业单位养老支出 5,022,577.12 5,001,777.12 20,800.00 

      2080502 事业单位离退休 20,800.00 0.00 20,800.00 

      2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 3,334,518.08 3,334,518.08 0.00 

      2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 1,667,259.04 1,667,259.04 0.00 

210 卫生健康支出 1,309,780.01 1,309,780.01 0.00 

   21011 行政事业单位医疗 1,309,780.01 1,309,780.01 0.00 

      2101102 事业单位医疗 1,309,780.01 1,309,780.01 0.00 

214 交通运输支出 17,470,962.42 16,070,689.30 1,400,273.12 

   21401 公路水路运输 17,470,962.42 16,070,689.30 1,400,273.12 

      2140112 公路运输管理 17,470,962.42 16,070,689.30 1,400,273.12 

   21499 其他交通运输支出 0.00 0.00 0.00 

      2149999 其他交通运输支出 0.00 0.00 0.00 

221 住房保障支出 2,500,888.56 2,500,888.56 0.00 

    22102 住房改革支出 2,500,888.56 2,500,888.56 0.00 

       2210201 住房公积金 2,500,888.56 2,500,888.56 0.00 



表4

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表 （支出经济分类科目-不含上年结转）
单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 26,304,208.11 24,883,134.99 1,421,073.12 

301 工资福利支出 24,400,094.99 24,400,094.99 0.00 

　　30101 基本工资 50501 工资福利支出 7,068,984.00 7,068,984.00 0.00 

　　30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 2,707,052.00 2,707,052.00 0.00 

　　30103 奖金 50501 工资福利支出 0.00 0.00 0.00 

　　30107 绩效工资 50501 工资福利支出 5,196,062.00 5,196,062.00 0.00 

　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 3,334,518.08 3,334,518.08 0.00 

　　30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 1,667,259.04 1,667,259.04 0.00 

　　30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 1,309,780.01 1,309,780.01 0.00 

　　30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 135,551.30 135,551.30 0.00 

　　30113 住房公积金 50501 工资福利支出 2,500,888.56 2,500,888.56 0.00 

　　30199 其他工资福利支出 50501 工资福利支出 480,000.00 480,000.00 0.00 

302 商品和服务支出 1,421,073.12 0.00 1,421,073.12 

　　30201 办公费 50502 商品和服务支出 100,000.00 0.00 100,000.00 

　　30202 印刷费 50502 商品和服务支出 60,000.00 0.00 60,000.00 

　　30203 咨询费 50502 商品和服务支出 80,000.00 0.00 80,000.00 

　　30204 手续费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00 

　　30205 水费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00 

　　30206 电费 50502 商品和服务支出 10,000.00 0.00 10,000.00 

　　30207 邮电费 50502 商品和服务支出 50,000.00 0.00 50,000.00 

　　30208 取暖费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00 

　　30209 物业管理费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00 

　　30211 差旅费 50502 商品和服务支出 200,000.00 0.00 200,000.00 

　　30213 维修（护）费 50502 商品和服务支出 100,000.00 0.00 100,000.00 

　　30214 租赁费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00 

　　30215 会议费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00 

　　30216 培训费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00 

　　30217 公务接待费 50502 商品和服务支出 10,000.00 0.00 10,000.00 

　　30226 劳务费 50502 商品和服务支出 50,000.00 0.00 50,000.00 

　　30227 委托业务费 50205 委托业务费 0.00 0.00 0.00 

　　30228 工会经费 50502 商品和服务支出 281,673.12 0.00 281,673.12 

　　30231 公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00 

　　30239 其他交通费用 50502 商品和服务支出 153,000.00 0.00 153,000.00 

　　30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 326,400.00 0.00 326,400.00 

303 对个人和家庭的补助 483,040.00 483,040.00 0.00 

　　30301 离休费 50905 离退休费 120,142.00 120,142.00 0.00 

　　30302 退休费 50905 离退休费 0.00 0.00 0.00 

　　30304 抚恤金 50901 社会福利和救助 145,230.00 145,230.00 0.00 

　　30305 生活补助 50901 社会福利和救助 217,668.00 217,668.00 0.00 



表5

2022年单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）

单位：元

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数 部门预算支出经济分类科目（按大类） 预算数 政府预算支出经济分类科目（按大类） 预算数

一、政府性基金拨款 一、科学技术支出 一、人员经费和公用经费支出 一、机关工资福利支出

二、文化旅游体育与传媒支出     工资福利支出 二、机关商品和服务支出

三、社会保障和就业支出     商品和服务支出 三 、机关资本性支出（一）

四、节能环保支出     对个人和家庭的补助 四、机关资本性支出（二）

五、城乡社区支出     其他资本性支出 五、对事业单位经常性补助

六、农林水支出 二、专项业务经费支出 六、对事业单位资本性补助

七、交通运输支出     工资福利支出 七、对企业补助

八、资源勘探工业信息等支出     商品和服务支出 八、对企业资本性支出

九、金融支出     对个人和家庭的补助 九、对个人和家庭的补助

十、其他支出     债务付息及费用支出 十、对社会保障基金补助

十一、转移性支出     资本性支出(基本建设) 十一、债务利息及费用支出

十二、债务还本支出     资本性支出 十二、债务还本支出

十三、债务付息支出     对企业补助(基本建设） 十三、转移性支出

十四、债务发行费用支出     对企业补助 十四、预备费及预留

    对社会保障基金补助 十五、其他支出

    其他支出

三、上缴上级支出

四、事业单位经营支出

五、对附属单位补助支出

本年收入合计 本年支出合计 本年支出合计 本年支出合计



表6

2022年单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表（不含上年结转）

单位编码 单位（项目）名称 项目金额

合计 3,200,000.00 

215003 榆林市交通运输事业发展中心 3,200,000.00 

履职专项业务经费 3,200,000.00 



2022年部门所属单位综合预算公开报表

                    单位名称：榆林市交通运输综合执法支队

                    保密审查情况：已审查

                    单位主要负责人审签情况：已审签
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表1

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计           9,448,458.55           5,726,047.43             322,411.12           3,400,000.00

208 社会保障和就业支出             390,315.84             390,315.84 0.00 0.00

   20805 行政事业单位养老支出             390,315.84             390,315.84 0.00 0.00

      2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出             390,315.84             390,315.84 0.00 0.00

      2080506 机关事业单位职业年金缴费支出             390,315.84             390,315.84 0.00 0.00

210 卫生健康支出             309,509.20             309,509.20 0.00 0.00

   21011 行政事业单位医疗             309,509.20             309,509.20 0.00 0.00

      2101102 事业单位医疗             309,509.20             309,509.20 0.00 0.00

214 交通运输支出           8,158,983.75           4,436,572.63             322,411.12           3,400,000.00

   21401 公路水路运输           8,158,983.75           4,436,572.63             322,411.12           3,400,000.00

      2140112 公路运输管理           8,158,983.75           4,436,572.63             322,411.12           3,400,000.00

   21499 其他交通运输支出 0.00 0.00 0.00 0.00

      2149999 其他交通运输支出 0.00 0.00 0.00 0.00

221 住房保障支出             589,649.76             589,649.76 0.00 0.00

   22102 住房改革支出             589,649.76             589,649.76 0.00 0.00

      2210201 住房公积金             589,649.76             589,649.76 0.00 0.00



表2

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计          9,448,458.55          5,726,047.43            322,411.12          3,400,000.00

301 工资福利支出          5,691,247.43          5,691,247.43 0.00 0.00 

　　30101 基本工资 50501 工资福利支出          1,737,504.00          1,737,504.00 0.00 0.00 

　　30102 津贴补贴 50501 工资福利支出            792,296.00            792,296.00 0.00 0.00 

　　30103 奖金 50501 工资福利支出             16,086.00             16,086.00 0.00 0.00 

　　30107 绩效工资 50501 工资福利支出          1,046,172.00          1,046,172.00 0.00 0.00 

　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出            780,631.68            780,631.68 0.00 0.00 

　　30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出            390,315.84            390,315.84 0.00 0.00 

　　30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出            309,509.20            309,509.20 0.00 0.00 

　　30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出             29,082.95             29,082.95 0.00 0.00 

　　30113 住房公积金 50501 工资福利支出            589,649.76            589,649.76 0.00 0.00 

　　30199 其他工资福利支出 50501 工资福利支出 0.00 0.00 0.00 0.00 

302 商品和服务支出          3,257,211.12             34,800.00            322,411.12          2,900,000.00

　　30201 办公费 50502 商品和服务支出            535,000.00 0.00             65,000.00            470,000.00

　　30202 印刷费 50502 商品和服务支出             20,000.00 0.00             20,000.00 0.00 

　　30203 咨询费 50502 商品和服务支出            310,000.00 0.00             10,000.00            300,000.00

　　30204 手续费 50502 商品和服务支出              1,000.00 0.00              1,000.00 0.00 

　　30205 水费 50502 商品和服务支出             10,000.00 0.00             10,000.00 0.00 

　　30206 电费 50502 商品和服务支出             10,000.00 0.00             10,000.00 0.00 

　　30207 邮电费 50502 商品和服务支出              1,000.00 0.00              1,000.00 0.00 

　　30208 取暖费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00 0.00 

　　30209 物业管理费 50502 商品和服务支出            330,000.00 0.00 0.00            330,000.00

　　30211 差旅费 50502 商品和服务支出            160,000.00 0.00             20,000.00            140,000.00

　　30213 维修（护）费 50502 商品和服务支出             20,000.00 0.00             20,000.00 0.00 

　　30214 租赁费 50502 商品和服务支出            850,000.00 0.00 0.00            850,000.00

　　30215 会议费 50502 商品和服务支出             10,000.00 0.00             10,000.00 0.00 

　　30216 培训费 50502 商品和服务支出            160,000.00 0.00             10,000.00            150,000.00

　　30217 公务接待费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00 0.00 

　　30226 劳务费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00 0.00 

　　30227 委托业务费 50205 委托业务费 0.00 0.00 0.00 0.00 

　　30228 工会经费 50502 商品和服务支出             66,561.12 0.00             66,561.12 0.00 

　　30231 公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00 0.00 

　　30239 其他交通费用 50502 商品和服务支出            434,800.00             34,800.00             40,000.00            360,000.00

　　30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出            338,850.00 0.00             38,850.00            300,000.00

310 对个人和家庭的补助            500,000.00 0.00 0.00            500,000.00



表2

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计          9,448,458.55          5,726,047.43            322,411.12          3,400,000.00

　　31003 专用设备购置 50601 资本性支出（一）            500,000.00 0.00 0.00            500,000.00



表3

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计                6,048,458.55                5,726,047.43                  322,411.12

208 社会保障和就业支出                  390,315.84                  390,315.84 0.00 

   20805 行政事业单位养老支出                  390,315.84                  390,315.84 0.00 

      2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出                  390,315.84                  390,315.84 0.00 

      2080506 机关事业单位职业年金缴费支出                  390,315.84                  390,315.84 0.00 

210 卫生健康支出                  309,509.20                  309,509.20 0.00 

   21011 行政事业单位医疗                  309,509.20                  309,509.20 0.00 

      2101102 事业单位医疗                  309,509.20                  309,509.20 0.00 

214 交通运输支出                4,758,983.75                4,436,572.63                  322,411.12

   21401 公路水路运输                4,758,983.75                4,436,572.63                  322,411.12

      2140112 公路运输管理                4,758,983.75                4,436,572.63                  322,411.12

   21499 其他交通运输支出 0.00 0.00 0.00 

      2149999 其他交通运输支出 0.00 0.00 0.00 

221 住房保障支出                  589,649.76                  589,649.76 0.00 

    22102 住房改革支出                  589,649.76                  589,649.76 0.00 

       2210201 住房公积金                  589,649.76                  589,649.76 0.00 



表4

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表 （支出经济分类科目-不含上年结转）
单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计                  6,048,458.55              5,726,047.43 322411.12

301 工资福利支出                  5,691,247.43              5,691,247.43 0.00 

　　30101 基本工资 50501 工资福利支出                  1,737,504.00              1,737,504.00 0.00 

　　30102 津贴补贴 50501 工资福利支出                    792,296.00                792,296.00 0.00 

　　30103 奖金 50501 工资福利支出                     16,086.00                 16,086.00 0.00 

　　30107 绩效工资 50501 工资福利支出                  1,046,172.00              1,046,172.00 0.00 

　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出                    780,631.68                780,631.68 0.00 

　　30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出                    390,315.84                390,315.84 0.00 

　　30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出                    309,509.20                309,509.20 0.00 

　　30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出                     29,082.95                 29,082.95 0.00 

　　30113 住房公积金 50501 工资福利支出                    589,649.76                589,649.76 0.00 

302 商品和服务支出                    357,211.12                 34,800.00                 322,411.12

　　30201 办公费 50502 商品和服务支出                     65,000.00 0.00                  65,000.00

　　30202 印刷费 50502 商品和服务支出                     20,000.00 0.00                  20,000.00

　　30203 咨询费 50502 商品和服务支出                     10,000.00 0.00                  10,000.00

　　30204 手续费 50502 商品和服务支出                      1,000.00 0.00                   1,000.00

　　30205 水费 50502 商品和服务支出                     10,000.00 0.00                  10,000.00

　　30206 电费 50502 商品和服务支出                     10,000.00 0.00                  10,000.00

　　30207 邮电费 50502 商品和服务支出                      1,000.00 0.00                   1,000.00

　　30208 取暖费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00 

　　30209 物业管理费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00 

　　30211 差旅费 50502 商品和服务支出                     20,000.00 0.00                  20,000.00

　　30213 维修（护）费 50502 商品和服务支出                     20,000.00 0.00                  20,000.00

　　30214 租赁费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00 

　　30215 会议费 50502 商品和服务支出                     10,000.00 0.00                  10,000.00

　　30216 培训费 50502 商品和服务支出                     10,000.00 0.00                  10,000.00

　　30217 公务接待费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00 

　　30226 劳务费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00 

　　30227 委托业务费 50205 委托业务费 0.00 0.00 0.00 

　　30228 工会经费 50502 商品和服务支出                     66,561.12 0.00                  66,561.12

　　30231 公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00 

　　30239 其他交通费用 50502 商品和服务支出                     74,800.00                 34,800.00                  40,000.00

　　30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出                     38,850.00 0.00                  38,850.00

310 资本性支出 0.00 0.00 0.00 

　　31003 专用设备购置 50601 资本性支出（一） 0.00 0.00 0.00 



表5

2022年单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）

单位：元

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数 部门预算支出经济分类科目（按大类） 预算数 政府预算支出经济分类科目（按大类） 预算数

一、政府性基金拨款 一、科学技术支出 一、人员经费和公用经费支出 一、机关工资福利支出

二、文化旅游体育与传媒支出     工资福利支出 二、机关商品和服务支出

三、社会保障和就业支出     商品和服务支出 三 、机关资本性支出（一）

四、节能环保支出     对个人和家庭的补助 四、机关资本性支出（二）

五、城乡社区支出     其他资本性支出 五、对事业单位经常性补助

六、农林水支出 二、专项业务经费支出 六、对事业单位资本性补助

七、交通运输支出     工资福利支出 七、对企业补助

八、资源勘探工业信息等支出     商品和服务支出 八、对企业资本性支出

九、金融支出     对个人和家庭的补助 九、对个人和家庭的补助

十、其他支出     债务付息及费用支出 十、对社会保障基金补助

十一、转移性支出     资本性支出(基本建设) 十一、债务利息及费用支出

十二、债务还本支出     资本性支出 十二、债务还本支出

十三、债务付息支出     对企业补助(基本建设） 十三、转移性支出

十四、债务发行费用支出     对企业补助 十四、预备费及预留

    对社会保障基金补助 十五、其他支出

    其他支出

三、上缴上级支出

四、事业单位经营支出

五、对附属单位补助支出

本年收入合计 本年支出合计 本年支出合计 本年支出合计



表6

2022年单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表（不含上年结转）

单位编码 单位（项目）名称 项目金额

合计                         3,400,000.00

215004 榆林市交通运输综合执法支队                         3,400,000.00

履职专项业务经费                         3,400,000.00



2022年部门所属单位综合预算公开报表

                    单位名称：榆林市铁路民航发展中心

                    保密审查情况：已审查

                    单位主要负责人审签情况：已审签
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表1

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 6,097,400.00 3,759,700.00 237,600.00 2,100,000.00 

201 一般公共服务支出 0.00 0.00 0.00 0.00 

　　20104 发展与改革事务 0.00 0.00 0.00 0.00 

　　　　2010404 战略规划与实施 0.00 0.00 0.00 0.00 

208 社会保障和就业支出 736,900.00 731,500.00 5,400.00 0.00 

　　20805 行政事业单位养老支出 736,900.00 731,500.00 5,400.00 0.00 

　　　　2080501 行政单位离退休 5,400.00 0.00 5,400.00 0.00 

　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 487,700.00 487,700.00 0.00 0.00 

　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 243,800.00 243,800.00 0.00 0.00 

210 卫生健康支出 198,400.00 198,400.00 0.00 0.00 

　　21011 行政事业单位医疗 198,400.00 198,400.00 0.00 0.00 

　　　　2101101 行政单位医疗 198,400.00 198,400.00 0.00 0.00 

214 交通运输支出 4,781,000.00 2,448,700.00 232,300.00 2,100,000.00 

　　21402 铁路运输 4,781,000.00 2,448,700.00 232,300.00 2,100,000.00 

　　　　2140201 行政运行 2,680,900.00 2,448,700.00 232,300.00 0.00 

　　　　2140299 其他铁路运输支出 2,100,000.00 0.00 0.00 2,100,000.00 

　　21403 民用航空运输 0.00 0.00 0.00 0.00 

　　　　2140304 机场建设 0.00 0.00 0.00 0.00 

　　　　2140399 其他民用航空运输支出 0.00 0.00 0.00 0.00 

221 住房保障支出 381,100.00 381,100.00 0.00 0.00 

　　22102 住房改革支出 381,100.00 381,100.00 0.00 0.00 

　　　　2210201 住房公积金 381,100.00 381,100.00 0.00 0.00 



表2

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 6,097,400.00 3,759,700.00 237,700.00 2,100,000.00 

301 工资福利支出 3,620,200.00 3,620,200.00 0.00 0.00 

　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 1,167,200.00 1,167,200.00 0.00 0.00 

　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 800,500.00 800,500.00 0.00 0.00 

　　30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 56,200.00 56,200.00 0.00 0.00 

　　30103 奖金 50501 工资福利支出 0.00 0.00 0.00 0.00 

　　30107 绩效工资 50199 其他工资福利支出 274,000.00 274,000.00 0.00 0.00  
　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 487,700.00 487,700.00 0.00 0.00  
　　30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 243,800.00 243,800.00 0.00 0.00  
　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 198,400.00 198,400.00 0.00 0.00  
　　30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 11,300.00 11,300.00 0.00 0.00  
　　30113 住房公积金 50103 住房公积金 381,100.00 381,100.00 0.00 0.00  
302 商品和服务支出 2,466,000.00 128,300.00 237,700.00 2,100,000.00 

　　30201 办公费 50201 办公经费 240,000.00 0.00 40,000.00 200,000.00  
　　30202 印刷费 50201 办公经费 21,000.00 0.00 1,000.00 20,000.00  
　　30203 咨询费 50205 委托业务费 62,000.00 0.00 2,000.00 60,000.00  
　　30204 手续费 50201 办公经费 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00  
　　30205 水费 50201 办公经费 11,000.00 0.00 1,000.00 10,000.00  
　　30206 电费 50201 办公经费 11,000.00 0.00 1,000.00 10,000.00  
　　30207 邮电费 50201 办公经费 54,000.00 0.00 2,000.00 52,000.00  
　　30208 取暖费 50201 办公经费 11,000.00 0.00 1,000.00 10,000.00  
　　30209 物业管理费 50201 办公经费 171,200.00 0.00 1,200.00 170,000.00  
　　30211 差旅费 50201 办公经费 260,000.00 0.00 60,000.00 200,000.00  
　　30213 维修（护）费 50209 维修（护）费 35,000.00 0.00 5,000.00 30,000.00  
　　30215 会议费 50202 会议费 12,000.00 0.00 2,000.00 10,000.00  
　　30216 培训费 50203 培训费 32,000.00 0.00 2,000.00 30,000.00  
　　30217 公务接待费 50206 公务接待费 10,500.00 0.00 500.00 10,000.00  
　　30226 劳务费 50205 委托业务费 319,900.00 0.00 19,900.00 300,000.00  
　　30227 委托业务费 50205 委托业务费 310,000.00 0.00 10,000.00 300,000.00  
　　30228 工会经费 50201 办公经费 42,700.00 0.00 42,700.00 0.00  
　　30231 公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00  
　　30239 其他交通费用 50201 办公经费 333,300.00 128,300.00 5,000.00 200,000.00  



表2

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 6,097,400.00 3,759,700.00 237,700.00 2,100,000.00 

　　30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 488,400.00 0.00 40,400.00 448,000.00  
303 对个人和家庭的补助 11,200.00 11,200.00 0.00 0.00 

　　30302 退休费 50905 离退休费 11,200.00 11,200.00 0.00 0.00  
310 资本性支出 0.00 0.00 0.00 0.00 

　　31005 基础设施建设 50302 基础设施建设 0.00 0.00 0.00 0.00  
312 对企业补助 0.00 0.00 0.00 0.00 

　　31299 其他对企业补助 50799 其他对企业补助 0.00 0.00 0.00 0.00  



表3

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 3,997,300.00 3,759,700.00 237,700.00 

201 一般公共服务支出 0.00 0.00 0.00 

　　20104 发展与改革事务 0.00 0.00 0.00 

　　　　2010404 战略规划与实施 0.00 0.00 0.00  

208 社会保障和就业支出 736,900.00 731,500.00 5,400.00 

　　20805 行政事业单位养老支出 736,900.00 731,500.00 5,400.00 

　　　　2080501 行政单位离退休 5,400.00 0.00 5,400.00  

　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 487,700.00 487,700.00 0.00  

　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 243,800.00 243,800.00 0.00  

210 卫生健康支出 198,400.00 198,400.00 0.00 

　　21011 行政事业单位医疗 198,400.00 198,400.00 0.00 

　　　　2101101 行政单位医疗 198,400.00 198,400.00 0.00  

214 交通运输支出 2,680,900.00 2,448,700.00 232,300.00 

　　21402 铁路运输 2,680,900.00 2,448,700.00 232,300.00 

　　　　2140201 行政运行 2,680,900.00 2,448,700.00 232,300.00  

　　　　2140299 其他铁路运输支出 0.00 0.00 0.00  

　　21403 民用航空运输 0.00 0.00 0.00 

　　　　2140304 机场建设 0.00 0.00 0.00  

　　　　2140399 其他民用航空运输支出 0.00 0.00 0.00  

221 住房保障支出 381,100.00 381,100.00 0.00 

　　22102 住房改革支出 381,100.00 381,100.00 0.00 

　　　　2210201 住房公积金 381,100.00 381,100.00 0.00  



表4

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 3,997,400.00 3,759,700.00 237,700.00 

301 工资福利支出 3,620,200.00 3,620,200.00 0.00 

　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 1,167,300.00 1,167,300.00 0.00 

　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 800,500.00 800,500.00 0.00 

　　30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 56,200.00 56,200.00 0.00 

　　30103 奖金 50501 工资福利支出 0.00 0.00 0.00 

　　30107 绩效工资 50199 其他工资福利支出 274,000.00 274,000.00 0.00 

　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 487,700.00 487,700.00 0.00 

　　30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 243,800.00 243,800.00 0.00 

　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 198,400.00 198,400.00 0.00 

　　30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 11,300.00 11,300.00 0.00 

　　30113 住房公积金 50103 住房公积金 381,100.00 381,100.00 0.00 

302 商品和服务支出 366,000.00 128,300.00 237,700.00 

　　30201 办公费 50201 办公经费 40,000.00 0.00 40,000.00 

　　30202 印刷费 50201 办公经费 1,000.00 0.00 1,000.00 

　　30203 咨询费 50205 委托业务费 2,000.00 0.00 2,000.00 

　　30204 手续费 50201 办公经费 1,000.00 0.00 1,000.00 

　　30205 水费 50201 办公经费 1,000.00 0.00 1,000.00 

　　30206 电费 50201 办公经费 1,000.00 0.00 1,000.00 

　　30207 邮电费 50201 办公经费 2,000.00 0.00 2,000.00 

　　30208 取暖费 50201 办公经费 1,000.00 0.00 1,000.00 

　　30209 物业管理费 50201 办公经费 1,200.00 0.00 1,200.00 

　　30211 差旅费 50201 办公经费 60,000.00 0.00 60,000.00 

　　30213 维修（护）费 50209 维修（护）费 5,000.00 0.00 5,000.00 

　　30215 会议费 50202 会议费 2,000.00 0.00 2,000.00 

　　30216 培训费 50203 培训费 2,000.00 0.00 2,000.00 

　　30217 公务接待费 50206 公务接待费 500.00 0.00 500.00 

　　30226 劳务费 50205 委托业务费 19,900.00 0.00 19,900.00 

　　30227 委托业务费 50205 委托业务费 10,000.00 0.00 10,000.00 

　　30228 工会经费 50201 办公经费 42,700.00 0.00 42,700.00 

　　30231 公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 0.00 0.00 0.00 



表4

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 3,997,400.00 3,759,700.00 237,700.00 

　　30239 其他交通费用 50201 办公经费 133,300.00 128,300.00 5,000.00 

　　30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 40,400.00 0.00 40,400.00 

303 对个人和家庭的补助 11,200.00 11,200.00 0.00 

　　30302 退休费 50905 离退休费 11,200.00 11,200.00 0.00 

310 资本性支出 0.00 0.00 0.00 

　　31005 基础设施建设 50302 基础设施建设 0.00 0.00 0.00 

312 对企业补助 0.00 0.00 0.00 

　　31299 其他对企业补助 50799 其他对企业补助 0.00 0.00 0.00 



表5

2022年单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）

单位：元

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数 部门预算支出经济分类科目（按大类） 预算数 政府预算支出经济分类科目（按大类） 预算数

一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00

0.00 二、文化旅游体育与传媒支出 0.00     工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00

0.00 三、社会保障和就业支出 0.00     商品和服务支出 0.00 三 、机关资本性支出（一） 0.00

0.00 四、节能环保支出 0.00     对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00

0.00 五、城乡社区支出 0.00     其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00

0.00 六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性补助 0.00

0.00 七、交通运输支出 0.00     工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

0.00 八、资源勘探工业信息等支出 0.00     商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00

0.00 九、金融支出 0.00     对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00

0.00 十、其他支出 0.00     债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00

0.00 十一、转移性支出 0.00     资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00

0.00 十二、债务还本支出 0.00     资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

0.00 十三、债务付息支出 0.00     对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

0.00 十四、债务发行费用支出 0.00     对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

0.00 0.00     对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

0.00 0.00     其他支出 0.00 0.00

0.00 0.00 三、上缴上级支出 0.00 0.00

0.00 0.00 四、事业单位经营支出 0.00 0.00

0.00 0.00 五、对附属单位补助支出 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



表6

2022年单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表（不含上年结转）

单位：元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额

合计 2,100,000.00 

215005 榆林市铁路民航发展中心 2,100,000.00 

专项业务经费 2,100,000.00 



2022年部门所属单位综合预算公开报表

                    单位名称：榆林市邮政业安全中心

                    保密审查情况：已审查

                    单位主要负责人审签情况：已审签
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表1

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 1,567,104.53 1,015,228.85 51,875.68 500,000.00

208 社会保障和就业支出 182,748.96 182,748.96 0.00 0.00

　　20805 行政事业单位养老支出 182,748.96 182,748.96 0.00 0.00

　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 121,832.64 121,832.64 0.00 0.00  

　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 60,916.32 60,916.32 0.00 0.00  

210 卫生健康支出 47,549.41 47,549.41 0.00 0.00

　　21011 行政事业单位医疗 47,549.41 47,549.41 0.00 0.00

　　　　2101102 事业单位医疗 47,549.41 47,549.41 0.00 0.00  

214 交通运输支出 1,245,431.68 693,556.00 51,875.68 500,000.00

　　21405 邮政业支出 1,245,431.68 693,556.00 51,875.68 500,000.00

　　　　2140504 行业监管 1,245,431.68 693,556.00 51,875.68 500,000.00  

221 住房保障支出 91,374.48 91,374.48 0.00 0.00

　　22102 住房改革支出 91,374.48 91,374.48 0.00 0.00

　　　　2210201 住房公积金 91,374.48 91,374.48 0.00 0.00  



表2

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 1,567,104.53 1,015,228.85 51,875.68 500,000.00

301 工资福利支出 1,015,228.85 1,015,228.85 0.00 0.00

　　30101 基本工资 50501 工资福利支出 255,240.00 255,240.00 0.00 0.00  

　　30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 105,520.00 105,520.00 0.00 0.00  

　　30103 奖金 50501 工资福利支出 0.00 0.00 0.00 0.00  

　　30107 绩效工资 50501 工资福利支出 191,184.00 191,184.00 0.00 0.00  

　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 121,832.64 121,832.64 0.00 0.00  

　　30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 60,916.32 60,916.32 0.00 0.00  

　　30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 47,549.41 47,549.41 0.00 0.00  

　　30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 4,929.16 4,929.16 0.00 0.00  

　　30113 住房公积金 50501 工资福利支出 91,374.48 91,374.48 0.00 0.00  

　　30199 其他工资福利支出 50501 工资福利支出 136,682.84 136,682.84 0.00 0.00  

302 商品和服务支出 521,875.68 0.00 51,875.68 470,000.00

　　30201 办公费 50502 商品和服务支出 83,000.00 0.00 23,000.00 60,000.00  

　　30202 印刷费 50502 商品和服务支出 3,000.00 0.00 0.00 3,000.00  

　　30207 邮电费 50502 商品和服务支出 6,500.00 0.00 4,500.00 2,000.00  

　　30211 差旅费 50502 商品和服务支出 70,000.00 0.00 10,000.00 60,000.00  

　　30214 租赁费 50502 商品和服务支出 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00  

　　30215 会议费 50502 商品和服务支出 3,000.00 0.00 0.00 3,000.00  

　　30216 培训费 50502 商品和服务支出 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00  

　　30226 劳务费 50502 商品和服务支出 22,000.00 0.00 0.00 22,000.00  

　　30228 工会经费 50502 商品和服务支出 10,225.68 0.00 10,225.68 0.00  

　　30239 其他交通费用 50502 商品和服务支出 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00  

　　30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 134,150.00 0.00 4,150.00 130,000.00  

310 资本性支出 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00

　　31002 办公设备购置 50601 资本性支出（一） 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00  



表3

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 1,067,104.53 1,015,228.85 51,875.68

208 社会保障和就业支出 182,748.96 182,748.96 0.00

　　20805 行政事业单位养老支出 182,748.96 182,748.96 0.00

　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 121,832.64 121,832.64 0.00  

　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 60,916.32 60,916.32 0.00  

210 卫生健康支出 47,549.41 47,549.41 0.00

　　21011 行政事业单位医疗 47,549.41 47,549.41 0.00

　　　　2101102 事业单位医疗 47,549.41 47,549.41 0.00  

214 交通运输支出 745,431.68 693,556.00 51,875.68

　　21405 邮政业支出 745,431.68 693,556.00 51,875.68

　　　　2140504 行业监管 745,431.68 693,556.00 51,875.68  

221 住房保障支出 91,374.48 91,374.48 0.00

　　22102 住房改革支出 91,374.48 91,374.48 0.00

　　　　2210201 住房公积金 91,374.48 91,374.48 0.00  



表4

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 1,067,104.53 1,015,228.85 51,875.68

301 工资福利支出 1,015,228.85 1,015,228.85 0.00

　　30101 基本工资 50501 工资福利支出 255,240.00 255,240.00 0.00  

　　30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 105,520.00 105,520.00 0.00  

　　30103 奖金 50501 工资福利支出 0.00 0.00 0.00  

　　30107 绩效工资 50501 工资福利支出 191,184.00 191,184.00 0.00  

　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 121,832.64 121,832.64 0.00  

　　30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 60,916.32 60,916.32 0.00  

　　30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 47,549.41 47,549.41 0.00  

　　30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 4,929.16 4,929.16 0.00  

　　30113 住房公积金 50501 工资福利支出 91,374.48 91,374.48 0.00  

　　30199 其他工资福利支出 50501 工资福利支出 136,682.84 136,682.84 0.00  

302 商品和服务支出 51,875.68 0.00 51,875.68

　　30201 办公费 50502 商品和服务支出 23,000.00 0.00 23,000.00  

　　30202 印刷费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00  

　　30207 邮电费 50502 商品和服务支出 4,500.00 0.00 4,500.00  

　　30211 差旅费 50502 商品和服务支出 10,000.00 0.00 10,000.00  

　　30214 租赁费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00  

　　30215 会议费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00  

　　30216 培训费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00  

　　30226 劳务费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00  

　　30228 工会经费 50502 商品和服务支出 10,225.68 0.00 10,225.68  

　　30239 其他交通费用 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00  

　　30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 4,150.00 0.00 4,150.00  

310 资本性支出 0.00 0.00 0.00

　　31002 办公设备购置 50601 资本性支出（一） 0.00 0.00 0.00  



表5

2022年单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）

单位：元

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数 部门预算支出经济分类科目（按大类） 预算数 政府预算支出经济分类科目（按大类） 预算数

一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00

二、文化旅游体育与传媒支出 0.00     工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00

三、社会保障和就业支出 0.00     商品和服务支出 0.00 三 、机关资本性支出（一） 0.00

四、节能环保支出 0.00     对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00

五、城乡社区支出 0.00     其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00

六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性补助 0.00

七、交通运输支出 0.00     工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

八、资源勘探工业信息等支出 0.00     商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00

九、金融支出 0.00     对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00

十、其他支出 0.00     债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00

十一、转移性支出 0.00     资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00

十二、债务还本支出 0.00     资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

十三、债务付息支出 0.00     对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

十四、债务发行费用支出 0.00     对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

    对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

    其他支出 0.00

三、上缴上级支出 0.00

四、事业单位经营支出 0.00

五、对附属单位补助支出 0.00

本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 本年支出合计 0.00



表6

2022年单位综合预算专项经费支出表（不含上年结转）

单位：元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额

合计 500,000.00

　　215006 榆林市邮政业安全中心 500,000.00

　　　　 专用项目 500,000.00

　　　　　　 履职专项业务经费 500,000.00

　　　　　　　　 邮政业安全管理业务经费 500,000.00


